

Znak: ZPL.271.36.2021.AW

### Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

**Dotyczy:** Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej świetlicy wiejskiej i placu zabaw w Kobylarni oraz modernizacji stolarki okiennej i drzwiowej w świetlicach wiejskich w Jakubowie i Nowym Smolnie

W odpowiedzi na skierowane zapytania z dnia 10 listopada 2021 r. dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na w/w zadanie, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### Pytanie Nr 1:

Wnosimy o podanie długości przyłącza wodociągowego jaką obejmuje oferta.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać przyłącze wodociągowe o długości:

- a) z rur PE90x8,2mm PN 16 – 66,0 m,
- b) z rur PE32x3,0mm PN16 – 14,5 m.

Zamawiający zmienia przedmiar robót stanowiący załącznik nr 15 do SWZ w części *INSTALACJE SANITARNE* w następujący sposób:

- a) poz. 24: zmiana ilości z 16,2 na 87,48 m<sup>3</sup>,
- b) poz. 26: zmiana ilości z 16,2 na 87,48 m<sup>3</sup>,
- c) poz. 28: zmiana ilości z 15,0 na 81,0 m,
- d) poz. 34: zmiana ilości z 16,2 na 87,48 m<sup>3</sup>,
- e) dodaje się poz. 34a o treści:

KNR 2-15 0101-01 Rurociągi w instalacjach wodociągowych PE90x8,2 mm **66 m**

- f) dodaje się poz. 34b o treści:

KNR-W 2-18 0219-03 Hydranty pożarowe naziemne o śr. 80mm **1 kpl.**

- g) dodaje się poz. 34c o treści:

KNR-W 2-18 0212-02 Zasuwy kołnierzowe z trzpieniem z obudową o śr. 80mm **1 kpl.**

- h) dodaje się poz. 34d o treści:

KNR-W 2-19 0134-02 Oznakowanie zasowy na słupku stalowym **1 kpl.**

#### Pytanie Nr 2:

Wnoszę o potwierdzenie, że oferta nie obejmuje wykonania przebudowy linii średniego napięcia na terenie inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia nie obejmuje wykonania przebudowy linii średniego napięcia na terenie inwestycji.

W celu umożliwienia wykonawcom uwzględnienia wprowadzonych zmian w SWZ, przedłużam termin składania ofert do dnia 18 listopada 2021 r. do godz. 12.00. Otwarcie ofert nastąpi 18 listopada 2021 r. o godz. 12:10.